
 

Lærer søges til Gylling Efterskole – Danmarks største efterskole for unge i læse/skrive-vanskeligheder 

Vi opretter en ny stilling på vores dejlige efterskole. Derfor har vi en fast stilling på fuld tid ledig til besættelse.  

Vi søger en dygtig lærer, som bl.a. kan blive vores faglige og didaktiske fyrtårn i tyskundervisningen, til ansættelse 1. 

august 2015. På Gylling Efterskole vil du blive en del af en succesfuld skole med stærke rødder i det Grundtvig-Koldske 

skole- og menneskesyn, hvor fællesskab, ligeværd, dialog og forventninger til hinanden er nøgleord. Gylling Efterskole 

har som ambition at gøre en afgørende menneskelig og faglig forskel for de unge, hvis veje vi krydser i et skoleår eller 

to.  

Vi tilbyder:  

* fantastiske kolleger med højt ambitionsniveau indenfor alle faggrupper på skolen 

* rigtig gode undervisningsfaciliteter for skolens 125 unge og deres lærere  

* skønne omgivelser tæt på hav og by 

* et spændende og ambitiøst pædagogisk miljø 

* en skole med tydelige rammer og retning 

* faglig opdatering og efteruddannelse 

Du har:  

* lyst til at engagere dig i efterskolelivet og interesse for vores elevgruppe 

* ambition om at gøre en afgørende forskel for andre mennesker  

* lyst og evne til samarbejde og udvikling og stærke faglige kvalifikationer 

Du kan:  

* undervise i følgende fag: tysk på 8., 9. og 10. klassetrin, engelsk, matematik og valgfag efter nærmere aftale 

Ansættelse sker efter overenskomst mellem finansministeriet og L.C. Der indhentes børneattest i forbindelse med 

indstilling til ansættelse. 

Din ansøgning sendes til Gylling Efterskole, Hovedgaden 29, 8300 Odder, mrk. ”Ansøgning lærer” eller pr. mail til 

ge@gylling-efterskole.dk. Den skal være os i hænde senest fredag d. 29. maj 2015 kl. 12.00. Samtaler forventes 

afholdt mandag d. 8. juni 2015.  

Yderligere oplysninger om stillingen, og om Gylling Efterskole, fås ved henvendelse til lærerrådsformand Peter Myrfeld 

på 40922071, viceforstander Stine E. Kridal på 86551644/29211644 eller ved forstander Niels Kridal på 8655 

1644/20151644.   

Se vores hjemmeside på www.gylling-efterskole.dk , hvor du også kan kigge med på vores Facebook.                       
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